國立臺灣大學國際華語研習所

INTERNATIONAL CHINESE LANGUAGE PROGRAM
NATIONAL TAIWAN UNIVERSITY P.O. Box 13-204, Taipei, 106, Taiwan
Tel:  (886-2) 2363-9123 E-mail:   iclp@ntu.edu.tw
Fax: (886-2) 2362-6926 Website: http://iclp.ntu.edu.tw

International Chinese Language Program

National Taiwan University

國立臺灣大學文學院國際華語研習所

徵求 2022暑期領航班華語教學實習教師

主旨：為配合美國國家領航項目(The Flagship Program)，臺大國際華語研習所將徵求 2022暑期班華

語教學實習教師。

一、資格：

1. 具相關領域學士以上學位或研究生在學者。

2. 口齒清晰、發音標準。

3. 須全程參與課程及職前培訓。

4. 具「教育部對外華語教學能力證書」者優先考慮。

二、實習期間：2022/6/17-2022/8/19

職前培訓（須全程參加）：2022/6/12（日）9:00-13:00

三、授課內容：帶狀課程，週一至週五，每日下午 2-3小時一對一閱讀訓練課 。

四、授課鐘點：每小時新台幣 420元整。

五、實習學分證明：本所提供中英文實習學分證明。

六、報名：即日起至 2022/5/5（四）17:00前，請填寫 Google表單

（https://forms.gle/N1gycgfHUZoaAUmB9），並上傳「一分鐘自我介紹」錄音檔（請以個人

Gmail帳號登入），逾期不再受理。

七、面試（含筆試）通知：初審通過後，本所將於 2022/5/12（四）寄發面試（含筆試）通知及考試

時程表。

面試日期：2022/5/28（六）

錄取通知：2022/6/1（三）將以 E-mail寄發錄取通知，敬請保持郵件暢通。

聯絡人：李老師

Email：petitwan@gmail.com

mailto:iclp@ntu.edu.tw
http://iclp.ntu.edu.tw/
https://forms.gle/N1gycgfHUZoaAUmB9
mailto:petitwan@gmail.com